ad dolos contulit. Nam interemptos cremavit: captiuosque
indulgent habuit: et sine pretio restituit. Missisque deinde
legatis in urbem: omni modo adnixus est: ut in amicitiam reciperet
sive bello et pace foris: et domi omnem in partem romana vir-
tus tum se probavit: nec alias magis quam tarentina victoria
ostendit populi romani fortitudinem: senatus sapientiam: ducum
magnanimitatem. qui nam illi fuerunt viri quos ab ele-
phantis primo proelio obrutos accepimus: omnia vulnera in
pectore: quidam hostibus suis immortui: omnia in manibus
enseres: et relicte in vultibus mine: et in ipsa morte ita vi-
uebat: quod adeo pyrrhus miratus est: ut diceret. Quod
facile erat orbis imperium occupare: aut mihi romanis
militibus: aut me rege romanis. Que autem eorum: qui su-
perferunt in reparando exercitu festinatio: cum Pirrhus
video me inquit plane herculis siderem procreatum: cui
quasi ab ague lerne tot cetera hostium capita de sanguine
suo renascuntur? Qui autem ille senatus fuit: cum perorante
Appio ceco pulsus cum muneribus suis ab urbe legati In-
terrogati a rege suo quid de hostium sede sentirent? Ur-
bem templum sibi visum: senatum regnum esse confiterentur
quales porro ipsi duces: vel in castris: cum medicorum ve-
nale regis pirrhi caput adferentem curius remisit. Fabri-
cius oblatam sibi a rege imperii partem repudiavit:
Vel in pace Num curius fictilia sua samnitico prefer-
ret auro: fabricius decem pundo argenti circa Ruffi-
num consularem virum: quasi luxuriam censoria gravita-
te damnaret. Quis ergo miretur his moribus: virtute
militum: victorem populum romanum fuisse: vnoque bello
tarentino intra quadriennium maximam partem Italie:
fortissimas gentes: opulentissimas urbes: vberimasque

regiões in deditiōe redēgisse? Aut quid adeo fidē sup
peret: quoniā si principia belli cū exitu cōferant. Victor
primo pzelio Pirrhus totam tremētez Italiā: campa
niam: Lirim: fregellasq; populatus: prope captā urbē
a prenestina arce prospexit: ⁊ a vigesimo lapide oculos
trepide ciuitatis fumo ac puluere impleuit. Eodē po
stea bis exuto castris: bis saucio: et in greciā suam trās
mare ac terras fugato: pax et quies. et tanta adeo de
opulētissimis tot gētib; spolia. vt victoriā suā romā nō
caperet. Nec em̄ vllus pulchrior in vrbe: aut speciosior
triūphus intrauit cū Ante hunc diem nihil nisi pecora
volscorū: greges sabinoꝝ: carpenta galloꝝ: fracta sam
nitū arma vidisset. Tum si captiuos aspiceres: Mo
lossi: thessali: macedones: bruttiū: apulus: at; lucanus
Si pompas: aurum: purpura: signa: tabule: tarentine:
q; delicie. sed nihil libentius populus romanus aspexit
q̄ illas quas timuerat cū turribus suis belluas q̄ non
sine sēsu captiuitatis summissis ceruicib; victores equos
sequebantur